Isaoritilasto

Sivu:1l

Isaoritilasto.

Tiedot ovat aikavalilla 01.01.2021 - 30.06.2021 tapahtuneista raveista.

Valittujen hevosten tyyppi: Suomenhevoset

Lajittelyjarjestys: Palkintosumman mukaan

Rata: Kaikki radat
Lahdot: Normaalit [ahdot

Syntyméapaikka: Suomi (FI)

Ik&: 5

Monte: Sekéa tavalliset ettd Monte-lahdot

Sukupuoli: ruunat, oriit, tammat

a = jalkelaisten voittosumma

b = startanneet jalkelaiset

c = kilpailuikaiset jalkelaiset

d = voittojen lukuméaara

e = startteja jalkelaisilla yhteensa

f = jalkelaisten voittosumma per startanneet jalkelaiset

g = jalkelaisten voittosumma per kilpailuikaiset jalkelaiset

Viesker
Kihisee
Liising
Villihotti
Frans
Tuisku-Topi
Auraus
Erikasson
Suivikas
Tutuari
Patrikin Muisto

Sipori
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49 040
29 245
15960
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12 500
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6 780
6 500
5570

b
25
17

[EEN
\l

co N 01 © O N W 00 W

62
54
69

24
14
13
10
34
14
15
27

el
N O o A

P M W A N W RPN W

126
81
82
16
30

13
17
41
23
10
27

2 497
2 885
1720
5320
1576
4167
5680
1882

767
1 356
3250

696

1 007
908
424

3192
525
893
874
941
203
484
433
206



Isdoritilasto Sivu:2
a b c d e f g
Hilpetddri 5455 6 13 1 26 909 420
Kilun Peedro 5170 7 21 3 26 739 246
Apassi 5110 1 8 4 6 5110 639
A.T. Eko 4 340 2 5 1 13 2170 868
Varma-Soundi 4 250 1 1 3 8 4250 4250
Suikun Ero 3540 1 2 1 10 3540 1770
Huiman Pyste 3160 5 14 0 15 632 226
Provinssi 2 590 3 4 1 8 863 648
[.P. Vektori 2 350 2 6 0 11 1175 392
Saihkeen Sapina 2100 1 2 0 1 2100 1050
Turon Into 1 800 1 12 0 6 1800 150
Villipappa 1790 2 5 2 4 895 358
Keisar 1730 1 5 1 8 1730 346
Viskaisu 1520 1 3 0 7 1520 507
K.M. Nopsa 1 500 2 3 0 6 750 500
Villiari 1190 1 3 0 5 1190 397
Kume 1 000 1 1 0 8 1000 1000
Mirandos 800 1 3 1 2 800 267
Turon Myrsky 650 1 6 0 2 650 108
Lars 630 3 19 0 6 210 33
Epassi 560 1 4 0 2 560 140
Koivikon Kalle 560 2 6 0 3 280 93
Svartsjofax 550 1 1 0 7 550 550
Tapsan Tahti 380 1 6 0 5 380 63
Tuli-Viesker 240 1 6 0 1 240 40
Etupassi 130 1 3 0 5 130 43
Jonkkari 120 1 8 0 1 120 15
Camri 50 1 4 0 2 50 13
Einomies 0 1 3 0 2 0 0
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Hepori

[.P. Lento
Lennox
Tuokkolan Touho
Tahen Ponkaus
Vauhtelin Lento

Vieskerin Valo
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